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Henvendelse vedr. busser i Vanløse 

Kære Lars. 
CC Økonomiforvaltningen, 
Center for Byudvikling 
 
 
Jeg tillader mig hermed at vende tilbage til vores offentlige møde i 
Vanløse Kulturstation den 30. oktober kl. 19.00 om de lokale 
busforhold, der er opstået/eller opstår som følge af indførelsen af 
Bynet 2018. Det blev aftalt, at Lokaludvalget ville samle op på de 
fremkomne bemærkninger og sende disse til dig og til 
Økonomiforvaltningen. 
 
Køreplansændringen er trådt i kraft den 20. oktober 2013. 
 
Lokaludvalget og du selv har i den sidste tid modtaget flere 
henvendelser om linje 12, der flyttes fra Sallingvej til Flintholm 
St./Jernbane Alle. 
 
Vi har med glæde noteret din holdning til dette spørgsmål og støtter 
selvfølgelig, at det bliver nærmere undersøgt, om linje 13’s rute kan 
føres ad Sallingvej fremover. 
 
Vedr. omlægninger af busruterne i Vanløse, som konsekvens af Bynet 
2018 – midlertidige såvel som permanente.  Lokaludvalget og en stor 
andel af deltagerne i det offentlige møde ser gerne, at linje 22 
tilbageføres til Ålekistevej, i stedet for at lægge ruten forbi Flintholm 
Station. Lokaludvalget kan tilslutte sig, at det store antal busser, der 
vil trafikere Stationen, godt kan reduceres lidt. 

  
Kan linje 9A beholde sin nuværende rute? Lokaludvalget har noteret 
sig ønsket om at trafikere Flintholm Station i højere grad for at 
nyttiggøre investeringerne i station og metro. En afventning af 
stationens færdigombygning ville sikkert have sparet nogle 



 Side 2 af 2 

trafikpropper. Der en nogen uvilje mod at lægge hovedfokus på 
Flintholm i Vanløse. 

 
Linje 13 mangler stoppesteder på Peter Bangsvej. Ifølge det på mødet 
oplyste, er der ikke plads til flere stoppesteder på denne del af linjen. 
Lokaludvalget vil pege på det ønskelige i at denne strækning flyttes til 
Ålholmvej/Ålholm Plads, som oprindeligt ønsket af lokaludvalgene. 

 
Der er store ønsker om at retablere linjerne 14, 15 og 29, men 
Lokaludvalget har opfattet problemstillingen således at Frederiksberg 
(og Rødovre) kommuner ikke ønsker dette og ej heller vil betale hertil. 

 

Tak fordi du tog dig tid til at deltage i mødet i oktober. 
 
 
 
Med venlig hilsen 
 
Bent Christensen 
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